
 

      OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD  

     PRO ÚZEMÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

A KRAJE STŘEDOČESKÉHO  
KOZÍ 4, P.O. BOX 31, 110 01 PRAHA 1 – STARÉ MĚSTO 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 
tel.:  221 775 372 

fax.: 221 775 367 IČ: 000 25 844    

E-mail: podatelna.obupraha@cbusbs.cz Datová schránka: ixaaduf 

 

                                                            CHS LEGAL, s.r.o.  

                                                            Pod dráhou 1637/2   

                                                            170 00 Praha 7  

                                                             

                        
Váš dopis značky                           Naše značka                                              Vyřizuje / linka V Praze dne 

                                         SBS 53723/2023/OBÚ-02/2      Ing. Helena Tomková / 381    28.11.2023  
                                                                                                   

Věc: Sdělení k Opatření obecné povahy č.1/2023–Územnímu opatření o stavební uzávěře Málkov, 

obec Málkov - vyjádření OBÚ  

 

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím č. 

106/1999 Sb.,, zaevidované Obvodním báňským úřadem pro území Hlavního města Prahy a 

kraje Středočeského (dále jen „OBÚ“) dne 28.11.2023 pod č.j. SBS 53723/2023/OBÚ-02, Vám 

OBÚ sděluje: 

      Obecní úřad Málkov zaslal „Oznámení o projednání návrhu Územního opatření o stavební 

uzávěře Málkov s dotčenými orgány,“ dne 19.05.2023 č.j. OU 2023/104, v souladu 

s ustanovením § 98 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále 

jen „stavební zákon“), v platném znění. 

Oznámení obsahovalo návrh územního opatření o stavební uzávěře, schválené na jednání 

Zastupitelstva usnesením č.5-7/2023, platné do doby ukončení procesu pořizování nového 

územního plánu Málkov, o jehož pořízení rozhodlo Zastupitelstvo obce Málkov dle § 6 odst. 5 

písm. a) stavebního zákona usnesením č.9 z roku 2021, za účelem „ochrany dotčeného území 

před využitím, které by mohlo být v rozporu s budoucí základní koncepcí rozvoje území obce, 

s koncepcí ochrany a rozvoje jeho hodnot.“ 

 

K návrhu opatření obecné povahy o stavební uzávěře Málkov v částech katastrálního území 

Málkov u Suchomast č.j. OU 2023/14 ze dne 19.05.2023, v souladu s § 98 stavebního zákona, 

zaevidovanému Obvodním báňským úřadem pro území Hlavního města Prahy a kraje 

Středočeského (dále jen „OBÚ“) dne 22.05.2023 pod č.j. SBS 23472/2023/OBÚ-02, OBÚ sdělil, 

že uvedený návrh územního opatření o stavební uzávěře v částech katastrálního území Málkov u 

Suchomast se týká území obce, které je situováno v části Chráněného ložiskového území Málkov 

u Suchomast (dále jen „CHLÚ“). CHLÚ Málkov u Suchomast bylo stanoveno k ochraně 

výhradního ložiska Málkov-Lejškov, jehož správou je pověřena organizace Česká geologická 

služba se sídlem Klárov 131/3, 118 21 Praha 1 – Malá Strana, IČO: 000 25 798. 

                                                                                                                           Ing. Dalibor Tichý 
                                                                                                                                            předseda úřadu 

  


		2023-11-29T06:24:06+0100
	Ing. Dalibor Tichý 507eec0f2fc930737aac3ac1d7041dbec363b41f




